

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.ETG.0.21.04.01-532/ 23767
Konu : OKS 2007 Öğrenci Kayıtları

06/09/2007

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bilindiği gibi 10 Haziran 2007 tarihinde yapılan Orta Öğretim Kurumları Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı sonuçlarına göre yapılan II. yerleştirme işlemine dayalı öğrenci kayıtları 5 Eylül 2007 Çarşamba günü sona ermiştir.

Ancak bu yerleştirme işlemi sonucu, sınavla öğrenci alan okullarımızda önemli ölçüde kontenjan açığı kaldığı gözlemlenmiştir.

Kayıt hakkı kazandığı halde çeşitli sebeplerle kayıt yaptırmayan veya kaydını geri alan öğrencilerimizden boşalan söz konusu kontenjanların, isteyen öğrencilerin daha önceki tercihleri esas alınarak üst tercihlerine yükseltilmeleri suretiyle doldurulmasında yarar görülmektedir. Bu yıl uygulanan yenilikler sebebiyle böyle bir uygulama, OKS sisteminin özünden gelen, okulların seviye bütünlüğü ve homojenliğinin bozulmadan eksik kalan kontenjanlarının tamamlanmasını mümkün kılabilir.

Bu arada 2007 OKS Tercih ve Yerleştirme Kılavuzunda belirtildiği üzere II. yerleştirme sonucunda Anadolu Meslekî ve Teknik Ortaöğretim Kurumları, Anadolu Tarım Meslek Liseleri, Tarım Meslek Liseleri, Adalet Meslek Liseleri ile Anadolu Tapı ve Kadastro Meslek Lisesine yerleşen adayların kesin kayıt işlemleri tamamlandıktan sonra bu okullarda açık kontenjan kalması durumunda, Meslekî ve Teknik Eğitim Yönetmeliğinin 49. maddesine göre ilköğretim okulu diploma notu esas alınarak, Sağlık Meslek Liseleri ile Anadolu İmam Hatip Liselerine OKS puanlarına göre ön kayıt yoluyla öğrenci kabul edilebilecektir.

Fen Liseleri, Sosyal Bilimler Liseleri, Anadolu Liseleri ile Anadolu Öğretmen Liselerine ise, Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünce isteyen adaylar için “Tercihinde Yükselme” işlemi yapılmak suretiyle, daha önce yapmış oldukları tercihler esas alınmak suretiyle puan üstünlüğüne göre üst tercihlerdeki boş kontenjanlara yerleştirilme yapılacaktır.

Bu uygulamada:

1. Başvurular 8 Eylül 2007 Cumartesi günü başlayacak, 10 Eylül Pazartesi günü saat 12.00’ye kadar adayın mezun olduğu okula yapılacaktır.
2. Uygulamaya, 10 Haziran 2007 tarihinde yapılan Orta Öğretim Kurumları Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavına girmiş, 160 puan barajını aşarak tercih yapma hakkını elde etmiş ve tercihte bulunmuş adaylardan, herhangi bir orta öğretim


kurumuna kayıt hakkı kazanarak kaydını yaptırmış veya yaptırmamış olan tüm istekliler başvurabilecektir.

3. Tercihinde Yükselme işlemi sonuçları 11 Eylül Salı günü Saat 17:00'den sonra www.meb.gov.tr Internet adresinde ilan edilecektir.
4. Kayıt işlemleri, 12-13 Eylül 2007 tarihlerinde ilgili okul müdürlükleri tarafından yapılacaktır.

Uygulamada, üst tercihinine yükselmek isteyen aday başvurusunu yaptıktan sonra, sınav sistemine dahil bir okula daha önce kayıt yaptırmış ise okuldaki kaydı otomatik olarak silinecek ve o okulun bu şekilde boşalan kontenjanı da değerlendirilebilecektir. Üst tercihinine gidemeyerek daha önce kayıtlı olduğu sisteme dahil okula yeniden dönen aday için yeni bir kayıt işlemine gerek kalmadan eski kaydı geçerli sayılacaktır.

Başvuru işlemleri için öğrenci velileri, işlemin yapıldığı ilköğretim okullarının okul aile birliklerine önceki başvurularında olduğu gibi makbuz karşılığı 5 YTL yatıracaklardır.

Bilgilerinizi ve herhangi bir aksamaya meydan verilmemesi için gerekli tedbirlerin alınmasını önemle rica ederim.



Mehmet TEMEL
Bakan a.
Müsteşar V.

Dağıtım: B Plânı



06500 Teknikokullar-ANKARA

Tel : 0 (312) 296 94 00-212 50 84
Faks : 0 (312) 223 87 36
E-posta : egitek@meb.gov.tr
Int. adresi : <http://egitek.meb.gov.tr>

DANISMA
444 0 632
S H A T T I

EGITIME
%100
DESTEK